MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7983

gabinete.prograd@ufabc.edu.br

PORTARIA DA PROGRAD Nº 005, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

Designa o tutor pro tempore do Grupo CT&I/PET da

UFABC.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria nº 351 de 17 de

julho de 2015, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, de 20 de julho de 2015, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Maurício Richartz, SIAPE nº 1907614, tutor pro

tempore do Grupo Ciência, Tecnologia e Inovação do Programa de Educação Tutorial – PET da

UFABC.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço da UFABC.

Luciano Soares da Cruz

Pró-Reitor de Graduação em exercício

Boletim de Serviço n° 528 - 29 de janeiro de 2016 Página 22